
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2017. (III.29.) 

önkormányzati rendelete 
Nyírbátor Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének, és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló 1/2017. (II.03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 120. § (1) a) pontjában meghatározott 
Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

1. § 

(1) Nyírbátor Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének, és a költségvetés 
végrehajtása szabályairól szóló 1/2017. (II.03.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 3.§ (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(9) Az önkormányzati közalkalmazottak 2017. évi cafetéria keretét bruttó 
145.000Ftfő/év összegben hagyja jóvá.” 
 

(2) A Rendelet 3.§ (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
“(11) A Közszolgálati köztisztviselők jogállásáról szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
151. §-a szerinti kötelező cafetéria juttatás a Költségvetési törvény 59.§ (4) 
bekezdése figyelembe vételével bruttó 200 000Ft/fő/év.  A köztisztviselőkre 
vonatkozó cafetéria szabályozás hatálya az önkormányzati tisztségviselőkre is 
kiterjed.” 
 

2. § 

ZÁRÓ- ÉS HATÁLYBA LÉPTETŐ RENDELKEZÉSEK 

 

E rendelet 2017. március 29-én 14 órakor lép hatályba. 

Kmf. 
 
 

Máté Antal Pappné dr. Fülöp Enikő 
polgármester jegyző 

 


